2025年非线性分析国际会议暨第23届全国非线性泛函分析会议第一轮会议通知

由中国数学会非线性泛函分析专业委员会主办、江苏理工学院承办的 2025 年非线性分析国际会议暨第 23 届全国非线性泛函分析会议(International Conference on Nonlinear Analysis & the 23rd National Conference on Nonlinear Functional Analysis),定于 2025 年 5 月 23 日至 26 日在江苏省常州市举行。本次大会旨在为非线性泛函分析及应用相关领域的国内外专家学者搭建学术交流的平台,鼓励和支持青年学者的成长,了解相关研究领域的学术前沿动态,推动我国非线性泛函分析及应用领域的国际交流与合作。

大会学术委员会:

主席: 江松(北京应用物理与计算数学研究所)

委员(按姓氏拼音排序): 陈建清(福建师范大学)、丁彦恒(中科院数学与系统科学研究院)、郭玉劲(华中师范大学)、蒋美跃(北京大学)、李福义(山西大学)、李万同(兰州大学)、刘春根(广州大学)、刘萍(哈尔滨师范大学)、刘兆理(首都师范大学)、彭双阶(华中师范大学)、唐春雷(西南大学)、魏元鸿(吉林大学)、杨敏波(浙江师范大学)、尤波(西安交通大学)、张端智(南开大学)、张志涛(中科院数学与系统科学研究院)、赵富坤(云南师范大学)、周风(华东师范大学)、周焕松(武汉理工大学)、邹文明(清华大学)。

大会组织委员会:戴国洪、叶霞、孟凤娟、季敏、王田虎、陈雪平、司斌、翟良君、张 启明、刘存才、张昶、黄文波、李姗。

会议报告安排:本次大会共设7个大会报告、70个左右分组报告,其中大会报告报告人名单已由大会学术委员会提名、讨论产生,分组报告人将由大会学术委员会委员推荐或参会人员主动报名、经大会学术委员会遴选后产生。请有意作分组报告的参会人员于2025年3月20日之前在大会会议网站完成参会注册并提交《分组报告申请表》。大会将于2025年3月底左右在会议网站公布分组报告人名单及分组情况。此外,将邀请部分专家赴常州地区的高校和中小学作科普报告。

一、会议时间和地点

具体日程: 5月23日(周五)报到,5月24-25日学术报告,5月26日(周一)离会;**会议地点**:常州市白金汉爵大酒店。

二、会议注册

- 1. 会务组统一为特邀嘉宾(含大会特邀报告人、特邀代表)、专委会成员办理网络注册;
- 2. 其他参会人员请于2025年4月15日前通过会议网站完成参会注册。

如果注册参会人数提前达到设定规模,会务组将提前关闭参会注册网络系统,不再接受 参会申请。

三、会议注册费

本次大会收取会议注册费,参会教师1600元/人,参会学生900元/人(报到时请出示学

生证),大会特邀报告人、特邀代表免收会议注册费。会议注册费统一由中国数学会收取,参会人员可通过会议网站缴纳,也可报到时现场缴纳(**注:现场缴费采用扫码缴费的方式,一律不收现金**)。如需使用公务卡缴费,可提前在支付宝或微信上绑定公务卡后付款。缴费时请务必准确提供发票抬头信息。会议网站将于3月中旬开通会议注册费缴费功能。因现场缴费人员可能稍后才能收到会议注册费发票,大会鼓励大家提前通过会议网站缴纳会议注册费。

四、会议食宿安排

会议期间统一安排食宿,费用自理。

会议住宿统一安排在常州市白金汉爵大酒店(会场所在地)。

住宿费收费标准:套房568元/天(共100间)、标间380元/天(共300间)、单间380元/天(共200间)。

会议网站将于3月开通酒店预订功能。

五、会议网站

会议注册、酒店预定、会议报告等事项请登录会议网站 http://23fxfh.jsut.edu.cn/



非线性分析国际会议 暨第二十三届全国非线性泛函分析会议

六、会务组联系方式

孟凤娟 15961295376 张启明 18015009729

刘存才 15261155175 张 昶 18906111007

黄文波 18061514012 李 姗 17855868500

会议专用邮箱: <u>fxfh2025jsut@163.com</u>

另外,欢迎各高校、科研院所在2025年5月1日之前,积极申请承办"2027年非线性分析国际会议暨第24届全国非线性泛函分析会议",联系邮箱: yguo@ccnu.edu.cn

